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معرفی دستیاران سرمربی جدید 
پرسپولیس

خوان کارلوس گاریدو ســرمربی جدید پرســپولیس 
طبق توافق با سرخپوشــان قرار اســت به همراه خود 
دو مربی بدنســاز و تمرین دهنده نیز به ایران بیاورد.در 
همین راســتا، گاریدو نام دو دستیار خود را به باشگاه 
پرسپولیس اعلام کرده اســت تا مقدمات دریافت ویزا 
و حضــور این مربیــان در ایران فراهم شــودگاریدو و 
دستیارانش قرار است پس از فراهم شدن مقدمات سفر 
به ایران و صدور ویزا، برای شــروع تمرینات به تهران 
ســفر کنند.در حالی که روز گذشته په په لوسادا مربی 
بدنساز فصل گذشته پرسپولیس در گفت و گو با تسنیم 
اعــلام کرد با گاریــدو برای ادامه کار در پرســپولیس 
صحبت های مثبتی داشته است، ظاهراً سرمربی جدید 
پرسپولیس نام مربی دیگری را به عنوان مربی بدنساز به 
باشــگاه معرفی کرده است و به ترتیب ادامه کار لوسادا 

در پرسپولیس فعلًا منتفی به نظر می رسد.

انصاری فرد در لیست فروش باشگاه 
یونانی

با اعلام رسانه های ورزشی یونان از جمله مترو اسپورت، 
تیــم فوتبال آریس ســالونیکی به دنبــال جذب یک 
مهاجم جدید برای تقویت خط حمله اش است و کریم 
انصاری فرد را کنار خواهد گذاشت.بر اساس این گزارش، 
کریم انصاری فرد که در میانه  فصل گذشته سوپرلیگ 
یونان از اومونیای قبرس راهی آریس شــده بود، جایی 
در فهرســت بازیکنان این تیــم در فصل جدید ندارد. 
قرارداد مهاجم کشورمان با این تیم یونانی 4 روز دیگر 
به پایان می رسد و مدیران آریس تصمیمی برای تمدید 

آن ندارند

تمدید قرارداد پورعلیگنجی و امیری با 
پرسپولیس

بعــد از مرتضــی پورعلی گنجی، وحید امیــری نیز با 
مسئولان باشگاه پرســپولیس برای تمدید قرارداد به 

توافق رسید.
براســاس اعلام باشگاه پرسپولیس، وحید امیری با این 
باشگاه برای تمدید قراردادش به مدت یک فصل دیگر 

توافق کرده و قرارداد جدیدی به امضا رسانده است.

مذاکره تراکتورسازی با دستیار زیدان
سایت »رلِوِو« اسپانیا گزارش داد که داوید بتونی مربی 
سابق تیم فوتبال رئال مادرید هدایت تیم تراکتور تبریز 
را بــر عهده گرفت اســت و به زودی بــه ایران می آید.

این ســایت نوشــت: »داوید بتونی که بیشتر به عنوان 
دســتیار زیدان در رئال مادرید شناخته می شود، پس 
از دوران حضورش در تیم ســیون ســوئیس همچنان 
در سمت ســرمربیگری به فعالیت خود ادامه می دهد 
و سرمربی جدید تراکتور خواهد بود.البته ماجراجویی 
جدید بتونی به این معنی نیســت که او دیگر با زیدان 
همکاری نمی کند. وی با این حال آماده است هر زمانی 
که اســطوره رئال مادرید او را به عنوان عضوی از کادر 
فنــی اش انتخاب کند، مجدداً به زیدان ملحق شــود. 
بتونی پس از تجربه ای که در ســوئیس به دست آورد، 
وارد لیگ برتر ایران می شود.کسانی که این مربی را از 
نزدیک می شناسند، از وی به عنوان یک استراتژیست و 
فردی بســیار حرفه ای یاد می کنند و به استادی او در 
سطح فنی اشاره خواهند کرد. تیم جدید بتونی یعنی 
تراکتور، فصل گذشته لیگ ایران را در جایگاه چهارم به 
پایان رساند. این تیم پیش تر پاکو خمس را روی نیمکت 
خود می دید. این مربی فرانســوی از زندگی خودش در 
مادرید برای مدتی در جستجوی چالش های جدید دور 
خواهد شد؛ کسی که همیشه منتظر زیدان است«.تنها 
دوره سرمربیگری بتونی به تیم سیون سوئیس مربوط 
می شود که این تیم در 10 مسابقه سوپرلیگ سوئیس 
متحمل شــش شکست شــد و دو بار طعم پیروزی را 
چشید. این مربی فرانسوی در هر دو دوره سرمربیگری 

زین الدین زیدان در رئال مادرید دستیار زیدان بود

سهرابیان با استقلال تمدید کرد
مدافع اســتقلال قراردادش را بــا این تیم تمدید کرد.

آرمین ســهرابیان پس از جلســه با مدیران باشــگاه 
اســتقلال  تهران قراردادش را با این تیم تمدید کرد.

قرارداد ســهرابیان با اســتقلال به مدت دو فصل امضا 
شده و او تا پایان لیگ بیست وپنجم در جمع آبی پوشان 

خواهد ماند.

ویه را در تایلند
سرمربی پیشین پرسپولیس با امضای قراردادی هدایت 
بوریرام تایلند را بر عهده گرفت. اوســمار لوس ویرا که 
توانســت فصل قبل پرسپولیس را به قهرمانی در لیگ 
برتر ایران برســاند با امضای قراردادی دو ساله هدایت 
بوریرام تایلند را بر عهده گرفت تا در فصل جدید روی 
نیمکت این تیم تایلندی بنشیند.مسئولان پرسپولیس 
نیز برای فصل جدید با خوان کارلوس گاریدو به توافق 
رسیدند تا این سرمربی عهده دار نیمکت سرخ پوشان در 

فصل جدید باشد.

سوپرجام قبل از شروع فصل جدید
ســوپرجام فوتبال ایران قبل از شــروع لیگ برگزار 
خواهد شد. با اعلام حیدربهاروند رئیس سازمان لیگ 
مسابقه ســوپر جام فوتبال ایران قبل از شروع لیگ 
فصل آینده برگزار خواهد شد.پرســپولیس به عنوان 
قهرمان لیگ و ســپاهان هم بــه عنوان قهرمان جام 
حذفی قبل از شروع لیگ به مصاف هم خواهند رفت. 
براساس آیین نامه مســابقات لیگ برتر، میزبان این 
دیدار به قید قرعه مشخص می شود.همچنین امسال 
برخلاف سالهای گذشته مراســم برترین های لیگ 
فصل گذشته هم برگزار می شود که هنوز مکان این 

مراسم مشخص نیست.

مستطیل سبز

برنامه مرحله یک هشتم نهایی
 بــا پایان مرحله گروهی، برنامــه بازی های دور حذفی 
مشــخص شد و در جذاب ترین بازی ها بلژیک و فرانسه 
با یکدیگر رقابت می کنند و ایتالیا و سوئیس با هم پیکار 

خواهند کرد.
تاریخ و برنامه بازی ها به شکل زیر است:

شنبه ۹ تیر
سوئیس - ایتالیا )المپیک برلین - ساعت 1۹:۳0(

آلمان- دانمارک )وستفالن اشتادیون دورتموند - ساعت 
)۲۲:۳0

یکشنبه 10 تیر
انگلیس - اسلواکی )گلزن کرشن - ساعت 1۹:۳0(

اسپانیا - گرجستان )راین انرژی کلن - ساعت ۲۲:۳0(
دوشنبه 11 تیر

فرانسه - بلژیک )دوسلدورف ساعت 1۹:۳0(
پرتغال - اسلوونی )فرانکفورت ساعت ۲۲:۳0(

سه شنبه، 1۲ تیر
رومانی - هلند )آلیانتس آره نا مونیخ - ساعت 1۹:۳0(

اتریش - ترکیه )لایپزیگ - ساعت ۲۲:۳0(
بر اساس جدول مرحله حذفی آلمان و اسپانیا در صورت 
عبور از یک هشــتم نهایی در مرحله یک چهارم نهایی 
برابر هم صف آرایی می کنند، انگلیس-ایتالیا یکی دیگر 

از دیدارهای احتمالی یک چهارم نهایی خواهد بود.

دو گرجستانی در نیم منتخب مرحله 
گروهی

 روزنامه اکیپ فرانســه تیم منتخــب دور گروهی یورو 
۲0۲4 را معرفی کرد.

به گزارش ایســنا، بعد از پایان دور گروهی یورو ۲0۲4، 
روزنامه فرانســوی اکیپ تیم منتخب دور گروهی این 
رقابــت ها را اعلام کرد که در این بین دو بازیکن از تیم 

ملی گرجستان نیز در تیم منتخب دیده می شود. 
دروازه بان: گئورگی مامرداشویلی )گرجستان(

مدافعان: دنیل کارواخال )اسپانیا(، په په و روبن دیاس 
)هر دو پرتغال(، ناتان آکه )هلند(

هافبک ها: فابیان رویز و رودری )هر دو اســپانیا(، آمادو 
اونانا )بلژیک(

مهاجمــان: دن ندویــه )ســوئیس(، ژرژ میکاوتــادزه 
)گرجستان( و جمال موسیالا )آلمان(

بازیکنــان ذخیره: جان لوئیجی دونارومــا )ایتالیا(، نونو 
مندس )پرتغال(، آیمریک لاپورته )اسپانیا(، مرت مولدور 
)ترکیه(، تونی کروس و ایلکای گوندوغان )هر دو آلمان(، 
کوچوراشویلی و خویچا کوارتسلیا )هر دو گرجستان(، 

انگولو کانته )فرانسه(  
همچنین گاردین برترین تیم های یورو ۲0۲4 را به شرح 

زیر معرفی کرد.
تیم ملی اسپانیا در صدر جدول قرار گرفت. آلمان دوم 

شد و اتریش در رده سوم قرار گرفت.
پس از آنها فرانسه، پرتغال، سوئیس، گرجستان، ترکیه، 
انگلیس، بلژیک، ایتالیا، هلند، دانمارک، رومانی، اسلواکی، 
اسلوونی، اوکراین، کرواسی، آلبانی، مجارستان، جمهوری 

چک، لهستان، صربستان و اسکاتلند قرار گرفتند.

خواندنی های جام هفدهم با پایان 
مرحله گروهی

ادور گروهی یورو ۲0۲4 به پایان رسید و چهره 1۶ تیم 
حاضر در یک هشتم نهایی این رقابت ها مشخص شد. 
گاردین در گزارشی آماری به دور گروهی این رقابت ها 

پرداخته که در زیر می بینیم:
هیچ یک از ۸1 گلی که در مرحله گروهی به ثمر رسید، 
مستقیماً از روی ضربه ایستگاهی نبود. در یورو ۲0۲0، 
تنها یک گل از ضربه ایستگاهی توسط میکل دامسگارد 
به انگلیس در نیمه نهایی به ثمر رســید و یورو ۲01۶ 
چهار گل از روی ضربه ایستگاهی داشت که گرت بیل 

C.زننده دو گل بود
گروه C کم گل ترین گروه در رقابت های یورو بود؛ جایی 
که انگلیس با اســلوونی، صربستان و دانمارک همگروه 
بود. در شــش بازی این گروه تنها ۷ گل به ثمر رسید. 

)گروه های دیگر حداقل 11 گل داشته است(
بلژیک با 4 امتیاز و دو گل زده در رده دوم گروه E قرار 
گرفت. روملو لوکاکو ســه گل در این رقابت ها زد و هر 
سه گل از ســوی VAR مردود اعلام شد.   لوکاکو در 
واقع خطرناک ترین مهاجم مرحله گروهی بود که هفت 
بار به سمت دروازه حریفان شوت زد و در این زمینه در 
صدر قرار گرفت. تیم دومنیک تدسکو بدشانس بود که 
نتوانســت بیش از چهار امتیاز در دور گروهی به دست 
بیاورد.ترکیه ۲-1 جمهوری چک را شکست داد و راهی 
دور حذفی شــد. در این دیدار ایستوان کواچ داور بازی 
1۸ کارت - 1۶ زرد و دو قرمــز - را به بایکنان دو تیم 
نشــان داد. به این ترتیب این بازی خشن ترین بازی در 
تاریخ یورو شد و مجموع کارت های زرد را در این دوره 
به 1۶1 کارت رساند )مجموع کل کارت های دوره قبل 
یورو 1۵1 عدد بود(. رایان پورتئوس اســکاتلندی نیز 
در بازی افتتاحیه مقابل آلمان اخراج شد.ندیم بایرامی 
ایتالیا را شوکه کرد و پس از ۲۳ ثانیه دروازه این تیم را 
در دورتموند باز کرد. به این ترتیب بایرامی سریع ترین 
گل تاریخ یورو را به ثمر رســاند. یوری تیلمانس مقابل 
رومانــی )1 دقیقه و 1۳ ثانیه( و خویچا کواراتســخلیا 
مقابل پرتغال )1 دقیقه و ۳۲ ثانیه( نیز در رده پنج گل 
زودهنگام تاریخ یورو قرار دارند.   اسپانیا تنها تیمی بود 
که در هر ســه بازی گروهی پیروز شد ولی این تیم در 
زمینه مالکیت توپ نسبت به دوره قبل افت داشته است. 
در یوروی قبل اســپانیا ۶0.۸ درصد در بازی ها صاحب 
توپ بود ولی این آمار در آلمان به ۵4 درصد رســیده 
است.تونی کروس در یورو بســیار خوب ظاهر شده و 
۳۲۶ پاس از ۳41 پاسش را سالم به مقصد رساند یعنی 
)۹۵.۷ درصد دقت پاس(. این هافبک یکی از مســلط 
ترین بازیکنان یورو ۲0۲0 بود و ۳۵۳ پاس )۸۸ پاس در 
هر بازی( را انجام داد. درخشش کروس می تواند آلمان را 

راهی مراحل پایانی کند.

روی خط یورو ۲۰۲۴

همدلی| مراســم قرعه کشــی مرحله ســوم 
مقدماتی جام جهانی با حضور مهدی مهدوی 
کیا یکی از اســطوره های فوتبال ایران و قاره 
کهن برگزار شــد و طی آن تیــم ملی ایران 

حریفانش را شناخت.
قطر ، امارات، ازبکســتان، قرقیزســتان و کره 
شمالی تیم هایی هســتند که شاگردان قلعه 
نویی به صورت رفت و برگشــت با آنها دیدار 
خواهند کرد با این تفاوت کره شــمالی نه در 
سرزمین محصور خود که در لائوس یا چین از 

حریفانش میزبانی خواهد کرد!
امیر قعله نویی  درباره قرعه کشــی مرحله سوم 
مقدماتی جام جهانی ۲0۲۶ و مشــخص شدن 
رقبای ایران در این رقابت ها اظهار کرد: تیم ها 
به هم نزدیک شــده اند. نتایج جام ملت های 
اروپا نشــان می دهــد دولت هــا روی فوتبال 
سرمایه گذاری کرده اند و این باعث شده است 

فوتبال تیم ها به هم نزدیک بشود.
وی افزود: در گروه مــا قطر قهرمان دو دوره 
قبل است و لیگ معتبری دارد. ازبکستان هم 
تیمی اســت که در تیم هــای پایه موفق بوده 
و رو به پیشــرفت اســت. امارات هم جدیدا 
سرمایه گذاری کرده است. به هر حال ما ایران 
هستیم و مطمئنا به عنوان یکی از دو تیم اول 
صعود خواهیم کرد. امیــدوارم با نتایج خوب 
دل ملت ایران را شــاد کنیم و این وظیفه ما 

است.
قلعه نویــی با اشــاره به صحبت هــای برخی 
کارشناســان هــم گفــت: متاســفانه برخی 
کارشناســی ها دلایل فنی ندارد. من از همه 
کارشناســان می خواهم کمک کنند اما برخی 
کارشناســان دور از فوتبــال بوده اند و گاهی 
هم حب و بغض دارند. امیر قلعه نویی مهمان 

است، به تیم ملی کمک کنید. در تیم ملی باز 
است، بیایید کمک کنید. تریبون را به کسانی 
بدهید که دلســوز ایران هســتند نه اینکه به 

دنبال تسویه حساب شخصی باشند.
گروه بندی مسابقات

گروه A:ایــران، قطــر، ازبکســتان، امارات، 
قرقیزستان، کره شمالی

گــروه B:کره جنوبــی، عــراق، اردن، عمان، 
فلسطین، کویت

گروه C:ژاپن، اســترالیا، عربســتان، بحرین، 
چین، اندونزی 

فرمول صعود به جام جهاتی
تیم های اول و دوم هر گروه به صورت مستقیم 

به جام جهانی ۲0۲۶ صعود می کنند.

تیم های سوم و چهارم هر گروه نیز در مرحله 
چهارم انتخابی جام جهانی در دو گروه ســه 
تیمی قرار می گیرند و تیم های اول آن گروه ها 

به جام جهانی راه می یابند.
تیم های دوم این دو گروه نیز با یکدیگر دیدار 
می کننــد و برنده آنها برای رســیدن به جام 
جهانی در دیدار پلی آف بین قاره ای شــرکت 

می کند.
برنامه دیدارهای تیم ملی

1۵ شهریور 140۳:  ایران - قرقیزستان
۲0 شهریور 140۳:  امارات - ایران
1۹ مهر 140۳:  ازبکستان - ایران

۲4 مهر 140۳:  ایران - قطر
۲4 آبان 140۳:  کره شمالی - ایران

۲۹ آبان 140۳:  قرقیزستان - ایران
۳0 اسفند 140۳:  ایران - امارات

۵ فروردین 1404:  ایران - ازبکستان
1۵ خرداد 1404:  قطر - ایران

۲0 خرداد 1404: ایران - کره شمالی
مهدوی کیا: از فوتبال لذت ببرید

مهدی مهدوی کیا در مراسم قرعه کشی مرحله 
سوم مقدماتی جام جهانی ۲0۲۶، اظهار کرد: 
هدف برای همه مشــخص است و همه روی 
هدفشــان تمرکز دارند. کشورهایی داریم که 
تابحال در جام جهانی نبوده اند و حالا شانس 
آن را دارنــد که برای اولین بــار آن را تجربه 
کنند چرا که جام جهانی برای اولین بار با 4۸ 
تیم برگزار می شــود و این یک فرصت بزرگ 

برای تیمهای آسیایی است.
او در درباره گل خود به آمریکا در جام جهانی 
1۹۹۸ هم گفــت: روز بزرگ و  لحظه بزرگی 
در زندگی ام بود. اولین پیروزی ایران در تاریخ 
جام جهانی رقم خــورد. جو فوق العاده ای در 
ورزشگاه بود که هرگز آن را فراموش نخواهم 

کرد.
 مهدوی کیــا همچنین در مــورد همگروهی 
ایران با قطر و ازبکســتان گفــت: گروه A با 
حضور ایران قطر ازبکســتان و همچنین گروه 
C با حضور تیمهای ژاپن، عربستان و استرالیا 
گروه های ســختی هســتند. البته در فوتبال 
بازی آســان و گروه آســان نداریم و مطمئن 

شاهد شگفتی خواهیم بود.
مهدوی کیــا همچنین گفت: من 4 بار در این 
سطح بازی کرده ام. پیشنهاد من به بازیکنان 
خیلی واضح است؛ از بازیها لذت ببرید بهترین 
عملکرد را داشــته باشید و در نهایت اینکه در 
زمین مسابقه برای ملت و کشور خود بجنگید

قرعه کشی جام جهانی انجام شد؛ 

قلعه نویی: قطعا صعود می کنیم

همدلی| حســن یزدانی اولین آزادکار تیم ملی ایران است که در 
رقابت های کشــتی آزاد المپیک ۲0۲4 پاریس روی تشک خواهد 

رفت.
مسابقات کشتی المپیک ۲0۲4 روزهای 1۵ تا ۲1 مرداد در پاریس 
برگزار می شــود و کشتی ایران با 11 ســهمیه )۶ فرنگی کار و ۵ 

آزادکار( در این رقابت ها شرکت خواهد کرد.
ایــران در هر روز این رقابت ها دو نماینده را وارد کارزار خواهد کرد، 
به استثنای روز اول کشتی آزاد که این پیکارها در دو وزن ۵۷ و ۸۶ 
کیلوگرم برگزار می شود و تیم کشورمان باتوجه به اینکه نتوانست در 
وزن ۵۷ کیلو سهمیه بگیرد تنها حسن یزدانی را در رقابت های نوبت 

صبح روی تشک خواهد داشت.
برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه 1۵ مرداد: رقابت های دو وزن ۶0 و 1۳0 کیلوگرم کشتی 
فرنگی و ۶۸ کیلوگرم کشتی زنان تا مرحله نیمه نهایی برگزار خواهد 
شد. مهدی محسن نژاد و امین میرزازاده در روز اول مسابقات کشتی 

المپیک نمایندگان ایران خواهند بود.
سه شنبه 1۶ مرداد: کشــتی های اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم کشتی 

فرنگی و ۵0 کیلوگرم کشتی زنان آغاز می شود تا معرفی فینالیست ها 
پیگیری خواهد شــد. عصر این روز نیز مسابقات فینال و رده بندی 
دو وزن ۶0 و 1۳0 کیلوگرم کشــتی فرنگی نیز به انجام می رسد. 
امین کاویانی نژاد و محمدهادی ســاروی نماینده دو وزن ۷۷ و ۹۷ 
کیلوگرم ایران هستند.چهارشنبه 1۷ مرداد: علاوه بر برگزاری فینال 
و رده بندی دو وزن ۷۷ و ۹۷ فرنگی و ۵0 کیلوگرم زنان، رقابت های 
مقدماتی و نیمه نهایی ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و ۵۳ کیلوگرم زنان 
نیز به انجام خواهد رسید. سعید اسماعیلی و علیرضا مُهمدی در این 

روز برای تیم حسن رنگرز روی تشک می روند.
پنجشنبه 1۸ مرداد: روز اول رقابت های کشتی آزاد المپیک، با رقابت 
کشــتی گیران دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم و همچنین ۵۷ کیلوگرم 
زنان تا مرحله نیمه نهایی همراه اســت. ضمن اینکه در نوبت عصر 
نیز رقابت های فینال و رده بندی دو وزن ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و 
۵۳ کیلوگرم زنان نیز برگزار می شود. در روز اول رقابت های کشتی 
آزاد ایران تنها یک نماینده دارد که حسن یزدانی است، چون تیم 

کشورمان در وزن ۵۷ کیلوگرم نتوانست سهمیه المپیک بگیرد.
جمعه 1۹ مرداد: روز دوم رقابت های کشتی آزاد المپیک به رقابت 

کشــتی گیران ۷4 و 1۲۵ کیلوگــرم مــردان و ۶۲ کیلوگرم زنان 
اختصاص دارد که یونس امامی و امیرحسین زارع به مصاف حریفان 
می روند. رقابت های این دو وزن تا معرفی فینالیست ها در این روز 
پیگیری می شود. در نوبت عصر فینال و رده بندی دو وزن ۵۷ و ۸۶ 

کیلوگرم به انجام خواهد رسید.
شنبه ۲0 مرداد: در روز سوم مسابقات کشتی آزاد المپیک، کشتی ها 
تا مرحله نیمه نهایی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم مردان و ۷۶ کیلوگرم 
زنان برگزار می شود و در نوبت عصر نیز فینال و رده بندی اوزان ۷4 
و 1۲۵ کیلوگرم برگزار خواهد شد.یکشنبه ۲1 مرداد: فینال و رده 
بندی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم حُسن ختام رقابت های کشتی های 

المپیک ۲0۲4 پاریس خواهد بود.

برنامه رقابت های پاریس اعلام شد

یزدانی؛ پیشقراول کشتی ایران در المپیک

همدلی| مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران گفت: تختی 
در صورتی می تواند میزبان برگزاری رقابت های لیگ برتر 
فوتبال باشــد که مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
برای تکمیل آن هزینه پرداخــت کنند.علی جوادی درباره 
امکان برگزاری رقابت های لیگ برتر فوتبال در ورزشــگاه 
تختی به ایســنا گفــت : تلاش می کنیم که ورزشــگاه را 
بــرای هفته اول رقابت های لیگ برتــر فوتبال آماده کنیم 

البتــه در صورتی که اعتبارات تامین شــود و تا امروز هیچ 
اعتباری تزریق نشده و برای برگزاری لیگ حتما باید گیت 
ها نصب و پیســت تارتان آن بازسازی شود.وی با اشاره به 
حمایت مالی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برای تکمیل 
ورزشگاه تختی، افزود: این دو باشگاه باید نقش خود را ایفا 
و برای رفع مشکلات اعتباری تختی تلاش کنند. به همین 
منظور قرار است هفته آینده در فدراسیون فوتبال با حضور 
آقای تاج و مدیر عاملان این دو باشــگاه مذاکره ای داشــته 
باشــیم تا باقی مانده زیرساخت های تختی را با حمایت آن 
هــا مرتفع کنیم تا میزبان برگــزاری رقابت های لیگ برتر 

فوتبال باشیم.
جوادی خاطرنشــان کرد: اداره کل ورزش و جوانان استان 
تهران تا امروز دست تنها کارها را پیش برده و از این به بعد 
باید باشــگاه ها نیز برای تکمیل زیرساخت های باقی مانده 

کمک کنند.وی گفت: همان طور که استقلال و پرسپولیس 
برای میزبانی رقابتهای لیگ هزینه ای را به استادیوم آزادی 
پرداخت می کنند، به تختی نیز باید پرداخت کنند تا زودتر 

کار را به اتمام برسانیم.
جــوادی تاکید کرد: طی جلســه ای که بــا مدیر عامل دو 
باشــگاه اســتقلال و پرســپولیس خواهیم داشت شرایط 
برگزاری مســابقات لیگ را اعلام خواهم کرد که در صورت 
موافقت این دو باشــگاه، میزبان لیگ برتر و سایر مسابقات 
خواهیم بود. البته در شرایطی میزبانی را قبول خواهیم کرد 

که هزینه برگزاری مسابقات را پرداخت کنند.
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهــران تصریح کرد: روز 
گذشته نیز طی بازدیدی که از تختی داشتیم قرار شد برای 
سهولت کار خبرنگاران جهت پوشش مسابقات، فیبر نوری 

و اینترنت پرسرعت نیز نصب کنیم.

سرخابی ها برای تکمیل ورزشگاه تختی باید هزینه کنند!

مســئولان کمیته ملی المپیک در فاصلــه 40 روز با آغاز بازیهای 
۲0۲4 پاریس با حضور در فدراسیون تکواندو با ملی پوشان و کادر 

فنی تیم های ملی دیدار و گفتگو کردند.
 محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک به همراه دکتر سید 
مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در دیداری صمیمانه با 
ملی پوشان و اعضای کادر فنی تیم های ملی تکواندو و پاراتکواندو 

دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار ابتدا دکتر اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون و مدیرفنی 
تیم های ملی با تشریح شرایط اعضای تیم ملی تکواندو و پاراتکواندو، 
از دعوت ملی پوشان به اردوهای تمرینی در کشورهای مختلف خبر 
داد و عنوان داشــت: تکواندو اردیبهشت ماه موفق به کسب عنوان 
قهرمانی آســیا شد و همین موضوع باعث شده تا مورد توجه سایر 
کشورها قرار گرفته و جهت برگزاری چنین اردوهایی از ملی پوشان 
دعوت به عمل آید.در ادامه خسروی وفا عنوان کرد: تکواندو در مسیر 
خوبی قرار دارد و با نتایجی که طی یک ماه گذشته شاهد آن بودیم، 
زحمات این عزیزان به ثمر نشست و این باعث خوشحالی است. در 
این دوره تکواندو افتخار می کند که توسط هادی ساعی دارنده دو 

طلا و یک برنز المپیک اداره می شود و وی نیز سخت تلاش می کند 
تا تکواندو نتایج خوبی در میدان های پیش رو به خصوص المپیک 

پاریس کسب کند.
او ادامه داد: امیدوارم در روزهای پایانی ورزشکاران در آرامش و فراغ 
بال بیشــتری برنامه های تمرینی کادر فنی را پیگیری کنند تا در 
روز مسابقه با حال خوب به مصاف رقبای بروند. باید در نظر داشت 
موقعیت این المپیک با توجه به برگزاری مسابقات در اماکن فرهنگی 
به جای سالن های ورزشی، شرایط متفاوت تری است چون فرانسه 
به فرهنگ خوب خود می بالــد. البته که حضور بیش از 10 هزار 
ورزشکار، توجه ویژه رسانه ها، حضور بیش از 1۲0 رئیس جمهور و 
… باعث شده شرایط این بازی ها متفاوت با سایر میدان های دیگر 

ورزشی باشد.
رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به اینکه کشتی، تکواندو و وزنه 
بــرداری بار مدال آوری ورزش مــا در المپیک ها را بر دوش دارند، 
اظهار داشت، مدیریت هر سه فدراسیون برعهده قهرمانانی است که 
خود سابقه حضور و کسب مدال در المپیک را دارند. نمی خواهیم بار 
روانی برای فدراسیون و کادر فنی ایجاد کنیم، ولی مطمئن هستم 

که نتیجه ای که در پاریس رقم می خورد ماندگار خواهد بود. انتظار 
کادر فنی و مسئولین فدراسیون این است که شما کار خود را خوب 
انجــام دهید، تحت تأثیر میدان المپیک قرار نگیرید. همین کافی 
است. در بخش دیگری از این دیدار هادی ساعی رئیس فدراسیون 
با تشکر از مسئولان کمیته ملی المپیک اظهار داشت: خوشبختانه 
ارتباط خوبی بین فدراسیون تکواندو و کمیته ملی المپیک برقرار 

است و این تعامل باعث شده شرایط خوبی را تجربه کنیم.
وی در ادامه با مثبت ارزیابی کردن روند آمادگی ملی پوشان گفت: 
هر ۹ نماینده ما در بازی های المپیک و پارالمپیک ســخت تلاش 
می کنند تا بهترین عملکرد را در پاریس به نمایش بگذارند و ما نیز 

به همه آنها امیدواریم.

خسروی وفا:

بار مدال آوری در المپیک روی دوش سه رشتی ورزشی است


